1° CIRCOLO DIDATTICO BASILIO CECCHI

VIALE DANTE, 1

80053 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

GRADUATORIA DEFINITIVA

PERSONALE ATA – ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

A.S. 2017/2018

	N.
	NOMINATIVO
	PROFILO
	ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	ESIGENZE FAMIGLIA
	TITOLI GENERALI
	PUNTI

	1
	Spagnuolo Ciro
	ass.te amm.
	831,67
	24
	12
	867,67

	2
	Nocera Concetta
	ass.te amm.
	829,33
	24
	0
	853,33

	3
	Fioretti Maria
	ass.te amm.
	556,00
	0
	0
	556,00

	4
	Grazioli Luigia
	ass.te amm.
	520,00
	24
	0
	544,00


Il Dirigente Scolastico

                                                                                                      Prof.ssa Angela Antonelli

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.vo 39/1993)
